con il ribasso offerto del 21,750% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 391.455,63 e
quindi per un importo netto di € 326.384,11 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 20.070,08
oltre  IVA  di  legge  pari  ad  €  32.638,41  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €  359.022,52
(trecentocinquantanovemilaventidue/52);

DATO ATTO che i lavori sono stati consegnati in data 31/08/2020 come da verbale di consegna lavori
agli atti di questo ente;

DATO ATTO che sulla base dei dati geologici in sede di realizzazione della palificata risulta possibile
ricavare materiale da scavo da poter utilizzare in parte come completamento del manto stradale;